ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2020

                                                                     № 10
п. Светлый
	Об отмене постановления главы сельского поселения Светлый №9 от 04.06.2020 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2019 год»»

Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 05.05.2020 № 48 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», уставом сельского поселения Светлый, и в связи с мероприятиями по обеспечению охраны здоровья населения и нераспространению коронавирусной инфекции (COVID-19),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы сельского поселения Светлый №9 от 04.06.2020 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2019 год»».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава поселения                                                               Ф.К. Шагимухаметов